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CARTE D'OR Zimt 2.4 l
 

Bezeichnung: Zimteiscreme (mit 8% Milchfett) mit Zimt-Karamell-Zuckerstückchen
(10%).

Verpackungseinheit: 2 x 2400 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8712566357215

Verpackungseinheit GTIN: 8000920975633

Transporteinheit GTIN: 8712566357222

Carte d'Or Zimt 2x2,4L PK

Zutaten

Zutaten:  entrahmte  MILCH,  Zucker,  RAHM,  Glukosesirup,  Wasser,  Glukose-Fruktose-Sirup,  BUTTERFETT,  MOLKENERZEUGNIS,
Kakaobutter, Zimt (0,3%), Karamellzuckersirup, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren), Aromen, Invertzuckersirup, Karottenkonzentrat, Zitronensaftkonzentrat, eingedickte entrahmte MILCH.
Kann glutenhaltige Getreide, Ei, Nüsse und Soja enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Zimteiscreme (mit 8% Milchfett) mit Zimt-Karamell-Zuckerstückchen (10%).

Beschreibung:
CARTE D'OR ZIMT

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 946 kJ 473 kJ 473 kJ

Energie (Kilokalorien) 226 kcal 113 kcal 113 kcal

Fett 9.2 g 4.6 g 4.6 g

davon gesättigte Fettsäuren 6.1 g 3.1 g 3.1 g

Kohlenhydrate 33 g 16 g 16 g

davon Zucker 29 g 14 g 14 g

Eiweiss 2.3 g 1.1 g 1.1 g

Salz 0.13 g 0.06 g 0.06 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8712566357215 8000920975633 8712566357222

Maße L/H/B in mm 133 x 152 x 173 346 x 133 x 152 1200 x 1741 x 800

Volumen 2400 ml — —

Gewicht (brutto) 1.306 kg 2.664 kg 568.956 kg

Gewicht (netto) 1.2 kg 2.4 kg 489.6 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


